abaixo relacionada para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO DE 

ESPAÇO PARA FORMATURA DA EDUCAÇÃO INFANTIL. 

JOSSARA DOS SANTOS KELLER CNPJ nº 24.521.469/0001-34, situado na Rua 

Coronel Pillar, nº 1350. Bairro: Eduardo Lutz, São Vicente do Sul– RS, CEP 97.420-000, 

no valor total de R$1.400,00 (mil e quatrocentos reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total R$ 1.400,00 (dois 

mil e cem reais). 

JUSTIFICATIVA: A formatura da Educação Infantil constitui um momento de grande 

relevância no calendário escolar, representando a celebração do ciclo inicial de aprendizagem e o